
Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100| www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

                                                                                                                                            INTERNÍ AUDIT - právní úsek 
                                                                                                 Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:        
 
ČJ.:            MMCH/31388/2020/OIA/Kuhn 
SP. ZNAČKA:       
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn 
TEL.:  474 637 478 
E-MAIL:  d.kuhn@chomutov-mesto.cz 
DATUM:  14.2.2020 
 

            

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane  
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti ze dne 12.2.2020: 
 
Dobrý den, na základě zákona o svod. Přístupu k informacím, tímto žádám o poskytnutí informace, 
zda se na katastrálním území města Chomutova, nachází tzv. vyloučené lokality, tedy lokality, které 
jsou opatřením obecné povahy označeny jako lokality, kde není možno pobírat dávky hmotné nouze 
spojené s bydlením. V případě, že tyto lokality existují, prosím o vypsání konkrétních lokalit. děkuji 
 
poskytuje následující informace: 

Ano, v katastrálním území města Chomutova se nachází 5 oblastí, které byly Opatřením obecné 
povahy vyhlášeny za oblasti se zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích jevů (tzv. vyloučené 
lokality). 
 
Seznam oblastí včetně jejich přesného vymezení je součástí Opatření obecné povahy, které je 
dostupné na úřední desce magistrátu města Chomutova - http://edeska.chomutov-
mesto.cz/eDeska/eDeskaDetail.jsp?detailId=12858 včetně grafického znázornění lokality 
střed města. 

 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní úsek 

statutární město Chomutov 
 

http://edeska.chomutov-mesto.cz/eDeska/eDeskaDetail.jsp?detailId=12858
http://edeska.chomutov-mesto.cz/eDeska/eDeskaDetail.jsp?detailId=12858

